

T.H. TRANSPORT VEJLE APS

FLEGMAD 9 C

7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017

24. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 17 78 58 93

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 20. april 2018

Tommy Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017	11
Balance pr. 31.12.2017	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet T.H. Transport Vejle ApS
Flegmade 9 C
7100 Vejle

Telefon: 75 82 67 67

CVR-nr.: 17 78 58 93
Stiftet: 18. marts 1994
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Tommy Hansen

Advokat Advokatfirmaet
Olesen og Lyager
Banegårdsgade 16
8100 Århus C

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Kirkegade 21
7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel, at drive vognmandsvirksomhed og spedition samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 42.826, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.124.539 og en egenkapital på kr. 450.483.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTORESULTAT	841.523	988.875
1 Personalemkostninger	-750.607	-749.704
2 Afskrivninger	-35.000	-35.000
DRIFTSRESULTAT	55.916	204.171
Finansielle omkostninger	-588	-221
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	55.328	203.950
3 Skat af årets resultat	-12.502	-45.199
ÅRETS RESULTAT	42.826	158.751
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overført resultat	42.826	108.751
DISPONERET I ALT	42.826	158.751

BALANCE PR. 31.12.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	517.084	137.084
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	517.084	137.084
ANLÆGSAKTIVER I ALT	517.084	137.084
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.394	315.309
Andre tilgodehavender	10.541	0
Udskudt skatteaktiv	0	8.295
TILGODEHAVENDER I ALT	157.935	323.604
LIKVIDE BEHOLDNINGER	449.520	271.917
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	607.455	595.521
AKTIVER I ALT	1.124.539	732.605

BALANCE PR. 31.12.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	250.483	207.657
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	50.000
5 EGENKAPITAL I ALT	450.483	457.657
Hensættelser til udskudt skat	4.207	0
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	4.207	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	59.432	22.344
6 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	59.432	22.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	543.502	54.457
Anden gæld	66.915	198.147
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	610.417	252.604
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	669.849	274.948
PASSIVER I ALT	1.124.539	732.605

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	655.744	671.539
Pensioner	79.965	61.692
Andre omkostninger til social sikring	13.328	14.538
Andre personaleomkostninger	1.570	1.935
I ALT	<u>750.607</u>	<u>749.704</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,8	2,1
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	35.000	35.000
I ALT	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	12.502	45.199
ÅRETS SKAT I ALT	<u>12.502</u>	<u>45.199</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2017	895.000	895.000
Tilgang 2017	415.000	0
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	<u>1.310.000</u>	<u>895.000</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017	757.916	722.916
Afskrivninger i 2017	35.000	35.000
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017	<u>792.916</u>	<u>757.916</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	<u>517.084</u>	<u>137.084</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
5 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		200.000
Saldo ultimo		200.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		50.000
Betalt udbytte.....		-50.000
Saldo ultimo		0
Overført resultat		
Saldo primo		207.657
Ændringer i løbet af regnskabsåret		42.826
Saldo ultimo		250.483
Egenkapital ultimo		450.483

Selskabskapitalen består af 200 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

6 **Langfristede gældsforpligtelser**

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	59.432	22.344
Heraf kortfristet del	0	0
I ALT	59.432	22.344

7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Tommy Hansen, Møllehusvej 8, 7100 Vejle

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
8 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.		